
会員各位        

平成 30 年 1 月吉日 

 

（一社）熊本県放射線技師会 

東部地区理事 重冨智幸 

 

平成 29 年度熊本県放射線技師会 

東部地区研修会のご案内 

  

拝啓 

皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

この度、下記要綱にて平成 29 年度東部地区研修会を開催致しますのでご案内申し上げます。 

研修会終了後、会場近辺で懇親会を予定しています。皆様のご参加よろしくお願いいたしま

す。 

敬具 

記 

 

日時：平成 30 年 1 月 25 日（木） 18 時 30 分～19 時 30 分頃迄 

会場：日本赤十字社熊本健康管理センター５階ホール 

内容：《会員講演》 

「放射線技師の接遇マナーを考える」 

医療法人創起会 くまもと森都総合病院 

佐伯 建彦 

    

 

以上 

 

 

お問い合わせ 

重冨智幸 

くまもと成仁病院 放射線科 

℡： 096(380)7011 


